

# Årsredovisning

för

## Canorus AB

556434-7598

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ulf Zakrisson, Verkställande direktör

2025-07-10

Styrelsen och verkställande direktören för Canorus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva ADB-verksamhet, musikproduktion, utfärda energideklarationer och utöva konsultation inom energi samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Pajala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	33	76	64	87	53
Resultat efter finansiella poster	-19	13	16	44	17
Soliditet (%)	87,3	87,6	88,1	86,4	87,8
Balansomslutning	621	640	625	622	573

Bolagets nettoomsättning har minskat med ca 57% jmf med föregående år och beror på minskad efterfrågan av tjänsterna.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	306 141	12 725	<b>558 866</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			12 725	-12 725	<b>0</b>
Årets resultat				-16 279	<b>-16 279</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>40 000</b>	<b>318 866</b>	<b>-16 279</b>	<b>542 587</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	318 867
årets förlust	-16 279
	<b>302 588</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	302 588
	<b>302 588</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		32 543	76 302
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>32 543</b>	<b>76 302</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 835
Övriga externa kostnader		-39 341	-41 340
Personalkostnader	2	-3 900	-11 938
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 183	-8 183
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-51 424</b>	<b>-63 296</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-18 881</b>	<b>13 006</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121	-7
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-121</b>	<b>-7</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-19 002</b>	<b>12 999</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		2 723	3 028
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>2 723</b>	<b>3 028</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-16 279</b>	<b>16 027</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-3 302
<b>Årets resultat</b>		<b>-16 279</b>	<b>12 725</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer		6 570	14 753
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 570</b>	<b>14 753</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	450 000	450 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>450 000</b>	<b>450 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>456 570</b>	<b>464 753</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		10 178	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 178</b>	<b>0</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		154 624	175 490
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>154 624</b>	<b>175 490</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>164 802</b>	<b>175 490</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>621 372</b>	<b>640 243</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>240 000</b>	<b>240 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		318 867	306 142
Årets resultat		-16 279	12 725
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>302 588</b>	<b>318 867</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>542 588</b>	<b>558 867</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		0	2 723
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>2 723</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	-5 795
Övriga skulder		71 784	77 448
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>78 784</b>	<b>78 653</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>621 372</b>	<b>640 243</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

### Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 550	24 550
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>24 550</b>	<b>24 550</b>
Ingående avskrivningar	-9 797	-1 614
Årets avskrivningar	-8 183	-8 183
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 980</b>	<b>-9 797</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 570</b>	<b>14 753</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar - Swedbank Kapitalförsäkring

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>450 000</b>	<b>450 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>450 000</b>	<b>450 000</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

Inga ställda säkerheter

**Not 6 Eventualförpliktelser**

Styrelsen har inte kunnat identifiera några eventualförpliktelser.

Pajala 2025-06-29

*Ulf Zakrisson*  
Ulf Zakrisson  
Verkställande direktör